BOIC88400V - A9E6101 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002694 - 15/09/2025 - VII.2 - U

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITQ

ISTITUTO COMPRENSIVO LOIANO - MONGHIDORO
Via Michele dei Ramazzotti n. 24 — 40063 Monghidoro (EO)
Tel. 051.6555547 Codice Ministeriale BOICS54000
Codice Fiscale 91375920374 Codice UNNOCO UFMSPS
e-mail: ECIC33400V Ristruzione.it pec: BOICES400Vildpec. istruzione. it

Prot.n. (si veda segnatura). Loiano, 15 settembre 2025
Decreto n. 397

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

-VISTO I’art. 88, comma 4 del D.P.R. 417/74;

-VISTO il D.P.R. 782 del 14 maggio 1982 avente per oggetto “Modificazioni al decreto del Presidente della
Repubblica 15 novembre 1963, n. 2063, sulla costituzione delle cattedre della scuola secondaria di primo
grado;

- VISTO I'art. 6, commi 1 e 2 del Decreto del Presidente della Repubblica n. 209 del 1987;
- VISTO I'art. 63, comma 1, lettera h, del CCNL del 4 agosto 1995;

- VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, Regolamento recante norme in materia
di autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59;

- VISTE le informative n. 8 del 29 aprile 2003 e n. 32 del 2 luglio 2003 dell'INPDAP;

- VISTI iCC.CC.NN.LL. del comparto scuola sottoscritti in data 29 novembre 2007, in data 19 aprile 2018, in data
6 dicembre 2022 e in data 18 gennaio 2024, in particolare I’art. 30 del CCNL del 29.11.07;

-VISTO il D.M. 13 giugno 2007, n. 131 Regolamento delle supplenze al personale docente ed educativo ed in
particolare I'art. 1, comma 4;

-VISTO il D.P.R. n. 89 del 20 marzo 2009;
- VISTA la legge n. 107/15;
- VISTA la Circolare MEF prot. n. 32509 del 06.04.16;

- VISTA I'ordinanza ministeriale prot. n. 88 del 16 maggio 2024 recante “Procedure di aggiornamento delle
graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999,
n. 124, e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”;

- VISTA la nota ministeriale prot. n. 93862 del 17 aprile 2025 recante le dotazioni organiche del personale
docente per I'anno scolastico 2025/26;

- VISTO l'organico dell’autonomia per I'anno scolastico 2025/26 della scuola secondaria di primo grado, per
I'insegnamento di Lingue e Culture Straniere nell'istruzione secondaria di | grado - Inglese (AM2B);

- TENUTO CONTO del quadro orario settimanale dell’'insegnamento di Lingue e Culture Straniere nell'istruzione
secondaria di | grado - Inglese (AM2B), pari a 15 ore settimanali di lezione, di cui 9 attribuite a docente
a tempo indeterminato con rapporto di lavoro a tempo parziale;

- CONSIDERATO che l'organico sopra accennato presenta una disponibilita residua per un totale di n. 6 ore
settimanali di lezione;

- VISTA la comunicazione della DGPER prot. 157048 del 9 luglio 2025, con la quale il M.I.M. ha fornito per I'anno
scolastico 2025/26 le istruzioni e le indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente,
educativo ed A.T.A,;

- VISTA l'assegnazione delle classi per I'anno scolastico 2025/26;

- ACQUISITA la dichiarazione di disponibilita della docente Elena Mele, al fine di completare I'orario d’obbligo e
svolgere eventuali ore eccedenti I'orario medesimo;

JU3IMVAVD VANV10I ep ayuawenbip ojewll

A inanziato
FUTU RA PER L'ITALIAIfﬂ gglnﬁlﬁAl Ei‘.‘éﬁ?;t’jti.ﬁt“"’“

o ol olemits [ ——



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITQ

ISTITUTO COMPRENSIVO LOIANO - MONGHIDORO
Via Michele dei Ramazzotti n. 24 — 40063 Monghidoro (EO)
Tel. 051.6555547 Codice Ministeriale BOICS54000
Codice Fiscale 91375920374 Codice UNNOCO UFMSPS
e-mail: ECIC33400V Ristruzione.it pec: BOICES400Vildpec. istruzione. it

-TENUTO CONTO che la docente Elena Mele, risulta in possesso dell’abilitazione per la classe di concorso AM2B
- Lingue e Culture straniere nella scuola secondaria di primo grado - Inglese;

- RITENUTO OPPORTUNO attribuire alla docente n. 3 ore settimanali eccedenti I'orario d’obbligo
d’insegnamento, al fine di garantire la completa copertura dell’insegnamento di Lingue e Culture
straniere nella scuola secondaria di primo grado - Inglese (AM2B),

DECRETA

alla docente Elena Mele (C.F. MLELNE95R531452Q), nata a Sassari (SS) il 13.10.95, sono assegnate n. 3 ore
eccedenti non istituzionali di insegnamento per la classe di concorso AM2B - Lingue e Culture Straniere nella scuola
secondaria di primo grado - Inglese, con decorrenza dal 15.09.25 al 30.06.26.

Il presente decreto viene inviato alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Bologna per il riconoscimento
del trattamento economico. Avverso il presente atto, che ha valore di formale notifica, € ammesso ricorso al
Giudice Ordinario, in funzione del Giudice del Lavoro, ex art. 409 c.p.c. e art. 63 del D.Lgs. 165/2001, previo
esperimento del tentativo obbligatorio di conciliazione ex art. 65 del D.Lgs. 165/2001.

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa lolanda Cavaliere

Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate.

- Alla Ragioneria Territoriale Stato di Bologna - Servizio VI;
- Alla Prof.ssa Elena Mele;

- All’'Albo Pretorio on line;

- Agli Atti.

JU3IMVAVD VANV10I ep ayuawenbip ojewll

Resp.le dell’Ufficio: Resp.le del Procedimento:
D.S.G.A. Virna Calza Ass.te Amm.vo Michele Loncao

A inanziato
FUTU RA PER L'ITALIAI51 S‘é‘ﬁh‘? - Ef}.‘éi::?:’:.iéﬂ“‘““

lliiere el Hirwione . Y Ttaliadomani
o dod Mot PANGAZOVAL D S L SESLNEA



		2025-10-13T08:09:13+0000
	Iolanda Cavaliere




